Edital nº 233, de 04 de novembro de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO -
CAMPUS VALENÇA

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de professor substituto
da área de Música e Letras com habilitação em Língua Inglesa, no âmbito do IF Baiano Campus
Valença, constituída pela Portaria de nº 49/2025 - VAL-GAB/VAL-DG/RET/IFBAIANO, de 07 de outubro
de 2025, torna público a Relação Preliminar das Inscrições referente ao Edital nº 233 de 04 de
novembro de 2025.

Área: Música

Nº NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

01 Alana da Silva Costa Homologada ----

02
Alexandre Fernandes
Guimarães Homologada ----

03 Alice Emanuele da Silva Alves Homologada ----

04 Daniel Nascimento da Rocha Homologada ----

05 Evandro Matos Rocha Homologada ----

06 Leonardo Jesus dos Santos Homologada ----

07 Mezac de Santana Gomes Homologada ----

08
Kadja Emanuelle Araújo
Santos Homologada ----

09 Stefani Silva Souza Homologada ----

10 Raisa Cruz Cerqueira Bastos Homologada ----

Área: Letras com habilitação em Língua Inglesa

Nº NOME RESULTADO JUSTIFICATIVA

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

01 Aline Letícia Santana do
Nascimento

Homologada ----

02
Daniela da Conceição
Andrade Homologada ----

03
Débora Oliveira Mota Leal
Pereira Homologada ----

04 Fábio Sousa Duarte Homologada ----

05
Gabrielli Nascimento Lobo
Lopes Homologada ----

06 Midiã Lemos dos Santos Homologada ----

07 Sady Simões Ribeiro Homologada ----

08 Silma Alencar Pereira Santos Homologada ----

09 Zenóbia Cardoso dos Santos Homologada ----

12
Andrea Cordeiro de Souza
Pereira Não Homologada Não atende ao item 2.2

13
Euclides Victorino Silva
Afonso Não Homologada

Não atende ao item 2.1
e 2.2

Documento assinado eletronicamente por:

Tatiana Sant Anna de Souza, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 19/11/2025 07:39:25.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/11/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

775367
c0e61c96de

	Documento assinado eletronicamente por: